1 из 2 страниц

_____28 января 2017 г._____________   ______№4__________
(дата проведения заседания)      (номер протокола)

__кафедра фармации ИМО НовГУ им. Ярослава Мудрого__
(место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

по итогам проведения_______первого________________ этапа аккредитации
(номер (наименование) этапа)

специалиста по специальности:____фармация___________________________
(в соответствии с номенклатурой специальностей)

Председательствовала: ______Хруцкая О.А.____________________________
    (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: ______Шулаева Л.Ю.______________________
     (И.О. Фамилия)

Члены комиссии:

______Лялькова Е.Л.______
 (И.О. Фамилия)

______Шеина Л.В.________
 (И.О. Фамилия)

______Шевченко О.Ю._____
 (И.О. Фамилия)

______Сергеева Л.А.______
 (И.О. Фамилия)

______Савельева Н.П.______
 (И.О. Фамилия)

______Виноградова И.А.___
 (И.О. Фамилия)

______Вапиров В.В._______
 (И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства

здравоохранения Российской Федерации от «22» июня 2016 г. № 382.

Повестка заседания:

О результатах проведения _____ первого________ этапа аккредитации
(номер (наименование) этапа)

специалиста и решениях аккредитационной комиссии.

Для прохождения этапа явилось __7____ человек, из которых __7__ человек

завершили прохождение этапа со следующими результатами:

2 из 2 страниц

№  ФИО Результат (% правильных ответов)

1.  Беляева Наталья Юрьевна 70% и более процентов

2.  Калистру Наталья Владимировна 70% и более процентов

3.  Малахова Анна Николаевна 70% и более процентов

4.  Прокопенко Алина Сергеевна 70% и более процентов

5.  Терентьева Екатерина Васильевна 70% и более процентов

6.  Шульгина Светлана Юрьевна 70% и более процентов

7.  Яковлева Татьяна Алексеевна 70% и более процентов

Дополнительная информация о проведении

этапа___________________________________________________________________

________________________________________________________________________

Решение:

Руководствуясь пунктами 38-40, 43, 48, 50, 52 Положения аккредитационная

комиссия решила:
№ ФИО Решение

1.  Беляева Наталья Юрьевна Допускается ко второму этапу аккредитации

2.  Калистру Наталья Владимировна Допускается ко второму этапу аккредитации

3.  Малахова Анна Николаевна Допускается ко второму этапу аккредитации

4.  Прокопенко Алина Сергеевна Допускается ко второму этапу аккредитации

5.  Терентьева Екатерина Васильевна Допускается ко второму этапу аккредитации

6.  Шульгина Светлана Юрьевна Допускается ко второму этапу аккредитации

7.  Яковлева Татьяна Алексеевна Допускается ко второму этапу аккредитации

Наличие особого мнения участника заседания:

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________